ПРОТОКОЛ № 3
Заседания
комиссии по противодействию коррупции в МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
от  26 августа 2019 г.

а. Хакуринохабль

Председательствовал:
Глава администрации

МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
В.А. Беданоков
Присутствовали

Члены комиссии по противодействию

коррупции МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

Стрикачев З. Р.

Ожев Н.С

             Бгуашева Р.Р.

I.   Организация проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  в МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

         2. Опубликование в печатных средствах массовой информации и на информационных стендах информационно-аналитических материалов о реализации в МО «Хакуринохабльское сельское поселение» по противодействию коррупции.

1. Докладывалa: специалист 1 категории – Бгуашева Р.Р. доложила, что в настоящее время  проводится антикоррупционная экспертиза нормативно правовых актов принятых в 2019 году в МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

2. Докладывала: специалист 1 категории– Бгуашева Р.Р. доложила, что на официальном сайте сельского поселения и на информационных стендах  размещены памятки по противодействию коррупции в МО «Хакуринохабльское сельское поселение».
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Зам. главы и специалисту 1 категории – ежемесячно проводить антикоррупционную экспертизу всех нормативно правовых актов принимаемых  в МО «Хакуринохабльское сельское поселение».

2) Специалисту 1 категории– Бгушевой Р.Р.  ежеквартально опубликовать  в печатных средствах массовой информации, на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения информационно-аналитические материалы о реализации в МО «Хакуринохабльское сельское поселение» по противодействию коррупции
.

Председатель
Комиссии по противодействию коррупции
МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

                 В.А. Беданоков